Protokół  Nr 8/2019
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 2 kwietnia  2019 r.


Obecni na posiedzeniu:
1. Remigiusz Mikrut			- przewodniczący
2. Małgorzata Zima
3. Dorota Żulewska 

W posiedzeniu uczestniczyli:
1. Piotr Murawski 		- Z-ca Burmistrza Miasta
2. Dominika Wikiera		- Radna Miasta  


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Analiza materiałów na VI sesję Rady Miasta. 
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Mikrut  – powitał zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Przewodniczący Komisji  – stwierdził, że na stan czworo członków, obecnych jest troje radnych, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Swoją nieobecność usprawiedliwił: radny Adam Maćkowski.
			
- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodniczący Komisji  p. Mikrut  –poinformował, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  7 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 
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Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący  Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Analiza materiałów na VI sesję Rady Miasta.

Przewodniczący obrad p. Mikrut – dokonał szczegółowej analizy przedstawionych projektów uchwał. 

Członkowie Komisji omówili sprawę przeznaczenia wolnych środków z lat ubiegłych na realizację następujących zadań: 

-	III etap chodnika na ul. Jastrzębskiego,
- 	40 tys. zł. na remont chodnika na ulicy Rynkowa i Dominikańska,
-	15 tys. zł. dokumentacja na remont ulicy lawendowej,
-	62.170 zł. – wykup nieruchomości pod nowe drogi (ul. Bliska i ul. Wybudowanie),
-	25 tys. zł. – plan zagospodarowania przestrzennego i studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego,
-	23 tys. zł. – pokrycie dachowe Szkoły Podstawowej Nr 2,
-	25 tys. zł. – Szkoła Podstawowa Nr 4,
-	budowa schodów przy ul. Okrężnej – I etap (cały koszt 160 tys. zł.).
-	40 tys. zł. oświetlenie na ul. Wybudowanie,
-	85 tys. zł. – Chełmiński Dom Kultury, 
-	zwiększenie 20 tys. zł. na ochrona zabytków i opieka nad zabytkami,
-	10 tys. zł. opracowanie strony internetowej (sport),

Przewodniczący Komisji po przeprowadzonej dyskusji poddał pod głosowanie członków Komisji zaopiniowanie zmian w budżecie zaproponowanych radzie miasta do zatwierdzenia na kolejnej sesji.

Za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionych zmian               w budżecie głosowało 3 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.
 
Członkowie Komisji wypracowali następujące opinie: 
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„w sprawie 	zmiany  uchwały   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta			Chełmna  na  rok 2019 r.
		Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje zaproponowane zmiany                             w budżecie Miasta Chełmna na 2019 r.” – Załącznik do protokołu.


„w sprawie 	zmiany  uchwały   w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Chełmna  na  lata  2019 – 2024. 
Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje zaproponowane zmiany                             w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Miasta Chełmna na lata 2019 – 2024.” – Załącznik do protokołu. 


Punkt 4.	Sprawy bieżące

Przewodniczący Komisji zapoznał obecnych z korespondencją skierowaną do Komisji i tak;

-	pismo Burmistrza Miasta przekazujące pismo Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej na temat wykonania przejazdu awaryjnego od ulicy Powstańców Wielkopolskich poprzez Plany na ulice 22 – go Stycznia - Załącznik do protokołu.
- 	pismo Burmistrza Miasta przekazujące pismo Radnej Małgorzaty Zimy            i radnego Marka Gębki w sprawie budowy drogi na osiedlu Dworzyska – Załącznik do protokołu. 
-	pismo Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej skierowane do p. Leszka Sobieralskiego – Konferencji św. Wincentego a’Paulo – w sprawie zwiększenia dotacji w ramach konkursu na dożywianie w 2019 roku – Załącznik do protokołu. 


Punkt 5.	Zakończenie

Przewodniczący obrad p. Mikrut w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 


 Protokołowała								Przewodniczył

   (M. Zima)							                       (R. Mikrut)

